



Burmistrz Dzielnicy Wesoła Miasta Stołecznego Warszawy

ul. 1 Praskiego Pułku 33, 05-075 Warszawa, tel. 22 443 41 06, faks 22 443 40 01
wesola.sekretariat@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl, wesola.um.warszawa.pl

Warszawa, 26 lutego 2024 r.

Znak sprawy: UD-XIV-WOW-PP.4424.64.2023.ASO

**Rada Rodziców
CLXIII Liceum Ogólnokształcącego
im. Czesława Niemena
w Warszawie
za pośrednictwem
Dyrektora Pani Izabeli Nowackiej**

Dotyczy: zamiaru przekształcenia CLXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Czesława Niemena w Warszawie

w związku z zamiarem przekształcenia CLXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Czesława Niemena w Warszawie, polegającym na zmianie siedziby przekazuję uchwałę Nr XCV/3131/2024 Rady m.st. Warszawy z 15 lutego 2024 r. w sprawie *zamiaru przekształcenia CLXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Czesława Niemena w Warszawie, ul. Klimatyczna 1 poprzez zmianę siedziby* z uprzejmą prośbą o Państwa pisemne stanowisko w tej sprawie. Uprzejmie proszę o przekazanie go w terminie do 28 lutego 2024 r.

Nowo wybudowana siedziba liceum ma powierzchnię zabudowy 3 841 m² i powierzchnię całkowitą 6 249 m². Budynek liceum przewidziano na maksymalnie 800 uczniów i 150 pracowników, aulę na maksymalnie 250 osób. Budynek liceum podzielony jest na dwie części funkcjonalne, rozdzielone łącznikiem. W jednej części znajduje się sala gimnastyczna oraz sala fitness i siłownia wraz z węzłem sanitarnym. W drugiej części skoncentrowana jest część dydaktyczna z pracowniami tematycznymi i salami lekcyjnymi, pokojem nauczycielskim, biblioteką, przestronną stołówką z węzłem gastronomicznym oraz audytorium z widownią na 220 osób. W części tej znajdują się także szatnia, gabinet lekarski, sekretariat i pomieszczenia sanitarno- higieniczne. Szkoła posiada dedykowane pracownie informatyczne, biologiczną, pracownie chemiczną i fizyczną wyposażone w instalację gazową i wentylacyjną.

Jednocześnie informuję, że aktualnie jest procedowana uchwała w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych CLXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Czesława Niemena w Warszawie w nowym budynku przy ul. J. Słowackiego 3. W przypadku podjęcia przed Radę m.st. Warszawy uchwały w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych CLXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Czesława Niemena w Warszawie, ul. Klimatyczna 1, już od kwietnia br. możliwe będzie prowadzenie zajęć w systemie jednozmiarowym w budynku przy ul. J. Słowackiego 3 w Warszawie, z jednoczesnym zachowaniem siedziby przy ul. Klimatycznej 1.

Zmiana siedziby Liceum nie będzie miała wpływu na zmiany kadrowe tj. na zwolnienia pracowników pedagogicznych, natomiast spowoduje konieczność zwiększenia zatrudnienia pracowników administracji i obsługi.

Osoba do kontaktu: Agata Sokołowska-Mielechin, e-mail: agata.sokolowska@um.warszawa.pl,
telefon 22 443 40 42


BURMISTRZ
DZIELNICI WESPOLA M.ST. WARSZAWY
Marian Mahor